SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ NGA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Số:       /QĐ-TTYT         Nga Sơn, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm y tế huyện Nga

Sơn và viên chức Trạm y tế xã thuộc Trung tâm y tế huyện Nga Sơn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Công văn số 11463/UBND-THKH ngày 07/8/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức

thuộc Trung tâm y tế huyện Nga Sơn;

Căn cứ Công văn số 1720/SNV-CCVC ngày 09/8/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên chức TYT thuộc Trung tâm Y tế huyện Nga

Sơn;

Căn cứ Báo cáo số 107/BC-HĐTD ngày 25/9/2024 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức Trung tâm y tế huyện Nga Sơn và viên chức Trạm y tế xã thuộc

Trung tâm y tế huyện Nga Sơn về báo cáo kết quả tuyển dụng viên chức Trung

tâm y tế huyện Nga Sơn và viên chức trạm y tế xã thuộc Trung tâm y tế huyện

Nga Sơn năm 2024.

 Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm y tế huyện Nga

Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm y tế huyện

Nga Sơn và viên chức Trạm y tế xã thuộc Trung tâm y tế huyện Nga Sơn gồm:

17 người (mười bảy người) trúng tuyển theo các vị trí tuyển dụng như sau:

- Đối với tuyển dụng tại Trung tâm y tế Nga Sơn

- Tổ chức, hành chính, nhân sự hạng III (01.003): 01 người

- Đối với tuyển dụng tại Trạm y tế xã thuộc Trung tâm y tế Nga Sơn

- Bác sĩ hạng III (V.08.01.03): 01 người

- Bác sĩ Y học dự phòng hạng III (V.08.02.06): 01 người

- Hộ sinh hạng IV (V.08.06.16): 01 người

- Vị trí điều dưỡng viên hạng IV (V.08.05.13): 06 người

- Vị trí Y sĩ hạng IV (V.08.03.07): 07 người

 (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng và các bộ phận có liên quan hoàn chỉnh hồ

sơ, thủ tục để tham mưu cho Giám đốc có văn bản trình Sở Nội vụ tỉnh Thanh hóa phê

duyệt kết quả tuyển dụng theo quy định./.

 Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm y tế huyện Nga Sơn và viên

chức Trạm y tế xã thuộc Trung tâm y tế huyện Nga Sơn; các ông, bà có tên tại Điều 1

và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3/QĐ;

- Lưu VT, HCTH.

             GIÁM ĐỐC

                 Hoàng Văn Hoành

		2024-09-26T15:32:41+0700

		2024-09-26T15:38:03+0700

		2024-09-26T15:38:03+0700

		2024-09-26T15:38:03+0700

		2024-09-26T15:38:03+0700